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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M33416401H

2. Data e Regjistrimit 16/10/2023

3. Emri i Subjektit Euro Impex 2006

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 30/09/2023

6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/2023      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Sheq i madh , Komuna  Qender, Fier, Zona 
Kadastrale 3981 nr Pasurise 7/20,21,22,23 9301

8. Kapitali 4.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1000000.0000

4.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 4000

12. Objekti i aktivitetit: 1.Tregtim me shumice, Import- Eksport dhe transporti i artikujve 
bitumit, mazutit dhe nenprodukte te tjera te naftes.  2.Prodhimi dhe 
tregtimi i emulsioneve bituminoze.  3.Tregti, import eksport te    
mallrave industriale etj 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Amarildo Marku14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  30/09/2023 Deri : 29/09/2026
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Ilir Marku

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  30/09/2023 Deri : 29/09/2026

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ardjan Nako

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  30/09/2023 Deri : 29/09/2026

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Roland Gjergji

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  30/09/2023 Deri : 29/09/2026

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 IL-SA-Auditing25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 30/09/2023 Deri : 29/09/2026

 Luan Muça26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 30/09/2023 Deri : 29/09/2026

Amarildo Marku
Me te drejte vote : 2040.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

51,00



3

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes

Mariglen Marku
Me te drejte vote : 1960.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 49,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: marku88amarildo@gmail.com  
Telefon: 0692145754  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-208997-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :30/11/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C728654-B040-43D7-AD4D-080413D50C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3C0BC3-B588-438E-8E8D-3390120C963C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70231454-7CC3-43BC-B982-6B468C94D0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110757B0-6BA2-4DE5-A1AF-AFDBE0B1DB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D904273-1269-4A6F-9DA8-C8B6DD07FDF0

